Horum intuitu ac non minus fidelium et gratuitorum servitiorum idonei viri Michaelis Iosephowycz, haebraei, theloneatoris Nostri Brestensis, praenominati olim Abrahae, Thesaurarij, fratris germani, rationem habentes, ipsum de plenitudine potestatis et auctoritate Nostra Regia, quae ad hoc maxima erat circa hujus modi homagij actum et laudabilem et diu memorandum Nobis et Regno, et dominijs Nostris, uti profertur, per Illustrem Principem dominem Albertum, Marchionem Brandenburgensem et Ducem in Prussia etiam solemniter exhibitum, in militem et nobilem creavimus et nobilitavimus et praesentium literarum Nastrarum tenore nobilitamus, militemque et nobilem facimus, instituimus et creavimus, decernimusque, ut ipsius Michaelis Iosephowycz conditio inter omnes nobiles sui ordinis par, aequa et eadem esse reputetur, et omnibus juribus, privilegijs, gratijs, favoribus, libertatibus et immunitatibus nobilium Regni et Magni Ducatus Litvaniae ac Dominiorum Nostrorum, ac ubilibet alias existentium, plenissime utatur, gaudeat et potiatur vel ipse Michael, et suis progenitoribus jura suae nobilitatis contraxisset. In cujus virtutis signum, diuturnamque recordationem memorato Michaeli Iosephowycz et ipsius posteritati, ex lumbis suis legitimae discendenti

et procreatae, in signum et titulum verae ipsius nobilitatis damus et concedimus, adsignamus, donamus et conferimus arma Lelyva nuncupata et insigne, in medio harum literarum manu artificis pictum et figuratum, videlicet: scutum coelestis coloris, in cuius medio dimidium lunae cerulae, cornibus sursum erectis, et stella etiam cerulea in ejusdem lunae medio superius fixa extat; quibus etiam armis et insigni magnificus olim Georgius Hliebowicz, Palatinus Smolensis, ipsum per literas suas speciales ornaverat. Volentesque deinceps, ut ipse Michael et sua posteritas, ex lumbis suis legitimae procreans, eisdem armis seu nobilitatis insignijs, tanquam proprijs et naturalibus suis coram quocumque principe vel persona cujuscumque status, conditionis, vel praes eminentiae fuerit, ac ubicunque locorum, nec non insignijs, annulo, catenis, papilionibus et generaliter in omnibus et singulis actibus nobilium faciens et exercens sub merae nobilitatis titulo, uti, frui et gaudere, eademque arma seu nobilitatis insignia deferre, pingere, defigere heroldis et quibuscumque nobilium Nostris imponere, legare possit et valeat, tenore praesentium mediantes. Quapropter Nos omnibus et singulis subditis Nostris, qui obedientiam et subjectionem fidelem Nobis tenent, et alijs praesentibus requirens, quos pro gratia Nostra hortamur, mandantes, ut praefatum Michaellem Ioseffowicz ad vestrum consortium et gremium ac ad quoslibet actus nobilitatis admittatis et admitti faciatis, nec non aliquem praemissorum et ad praemissa spectantium eum impedire aut obtrectare ausu quovis temerario, sub poenis Nostris, vel quocumque alio colore offendere et infringere audeatis, nec permitatis, benevolentiam Nostram Regiam ob hoc vobis conciliaturi.